

BFP Roskilde ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 88 97 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Mads Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Roskilde ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 97 58
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Brian Pedersen Greisen
Mads Lorenzen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af restations- og diskoteksvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193.932 kr. mod 1.179.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293.102 kr. mod 2.692.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.193.932	1.179.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.486	-9.487
Driftsresultat	1.184.446	1.170.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.358.060	1.752.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.845	0
Andre finansielle indtægter	2.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.081	-7.019
Resultat før skat	2.554.770	2.915.076
Skat af årets resultat	-261.668	-222.921
Årets resultat	2.293.102	2.692.155
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.336.072	60.230
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.531.925
Disponeret fra overført resultat	-42.970	0
Disponeret i alt	2.293.102	2.692.155

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.535.861	159.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.861</u>	<u>159.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.535.861</u>	<u>159.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.322	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256.468	532.965
Andre tilgodehavender	<u>238.162</u>	<u>1.211.355</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.510.952</u>	<u>1.994.320</u>
Likvide beholdninger	<u>158.650</u>	<u>627.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.602</u>	<u>2.622.248</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.463</u>	<u>2.782.036</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.800	159.788
Overført resultat	1.315.090	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.531.925</u>
Egenkapital i alt	<u>2.577.890</u>	<u>1.816.713</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	6.000
Gæld til associerede virksomheder	451.939	0
Selskabsskat	7.988	755.886
Anden gæld	<u>164.446</u>	<u>203.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.573</u>	<u>965.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.573</u>	<u>965.323</u>
 Passiver i alt	<u>3.205.463</u>	<u>2.782.036</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.014	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.067</u>	<u>7.019</u>
	<u>51.081</u>	<u>7.019</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse i Dansebar, Roskilde ApS, har selskabet kautioneret fuldstændig solidarisk for alt mellemværende.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti overfor 3. mand på 192 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Aftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 403 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.